证券代码：300218            证券简称：安利股份            公告编号：2022-070

安徽安利材料科技股份有限公司

关于成为 H&M 公司合格供应商的公告

安徽安利材料科技股份有限公司（以下简称“公司”或“安利股份”)于近期收到

Hennes & Mauritz AB(以下简称“H&M公司”)官方邮件通告，公司正式成为H&M公司合

格供应商，供应商代码为147200，生产单元代码为147201。现将相关情况公告如下：

一、成为H&M公司合格供应商的基本情况

H&M公司追求可持续发展，对材料的绿色、生态、环保性和供应商履行社会责任等

方面的要求十分严格。其对聚氨酯合成革和复合材料产品的要求较高，需同时满足“H&M

化学品限制标准”和“H&M QSR物性标准”要求，材料需不含DMF、有机锡化合物、甲醛、

重金属、氯化苯酚、偶氮染料、多环芳香烃等。安利股份于2019年与H&M公司展开接触，

经双方联系互动，多次实地考察和评审，H&M公司对安利股份雄厚的综合实力和开发能

力、环保水平、履行社会责任等表示认可。

2022年，H&M公司针对HIGG认证(可持续发展评估工具，旨在评估服装和鞋类产品对

环境和社会的影响)中的FEM（环境评估）、FSLM（社会与劳工评估）两个模块，对公司

的环境管理体系、能源使用/温室气体排放、用水、废水/污水、废气排放、废弃物管理、

化学品管理、招聘和录用、工作时长、薪资及福利、员工对待、员工参与、健康与安全

等方面进行了全面、严格的审核。最终在经过实地考察和评审、HIGG认证评估后，公司

成功成为H&M公司合格供应商，主要向其旗下产品提供鞋用、箱包用生态功能性聚氨酯

合成革及复合材料。

二、H&M公司基本情况

H&M公司是全球排名第二的快时尚品牌，1947年创立于瑞典，总部位于斯德哥尔摩，

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

主要经营销售服装、配饰与化妆品。H&M公司在全球设有15个办事处，22个生产办公室，

共有超过3300家门店，超过116000名员工，足迹遍布28个国家。H&M公司是全球化公司，

德国是其最大的市场，其次是瑞典和英国。H&M公司由六个独立品牌组成：H&M, COS,

Monki, Weekday, Cheap Monday和&Other Stories。2021财年，H&M公司销售额约1397

亿元人民币。

三、对公司的影响

公司成为H&M公司合格供应商，表明公司在产品工艺技术、质量管理、环境管理、

社会责任、安全健康、可持续发展等方面的综合实力和水平，再次获得国际品牌客户的

认可，体现了公司优良的国际竞争实力，有利于进一步提升公司品牌形象，对公司未来

获取更多的业务机会，进一步开拓国际市场，实现更好的经营效益有着积极的促进作用。

公司与H&M公司具体合作订单规模，取决于H&M公司旗下系列产品的市场需求情况、

公司产品研发和生产情况、产品的替代性、原材料供应、H&M公司对供应商的选择、双

方未来合作情况等多种因素，最终以双方日常业务往来的订单为准，预计对公司2022年

度当期生产经营业绩不会产生较大的影响，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风

险。

特此公告。

安徽安利材料科技股份有限公司

                                               董事会

                                            二〇二二年十月二十五日